

御見積金額

株式会社すまいる 御中

工 事 名 久貝橋本様邸改装工事

御見積書

No.

MI23040002-001

作成日

2023年05月20日

場所	箇所	品名	品番	数量	単位	単価	金額	備考
◆共通仮設工事				1.00	式		(216,000)	
		運搬雑費		1.00	式	22,000	22,000	
		作業中養生諸費		1.00	式	25,000	25,000	
		作業中残骸処分、整理、清掃		1.00	式	15,000	15,000	
		現場作業用備品損料		1.00	式	4,000	4,000	
		キッチン撤去 (キッチンボード共)		1.00	式	42,000	42,000	
		洗面台撤去		1.00	式	9,000	9,000	
		便器撤去		1.00	式	7,000	7,000	
		内装建具、枠撤去		1.00	式	12,000	12,000	
		同上処分費		1.00	式	80,000	80,000	
◆直接工事				1.00	式		(1,540,810)	
キッチン		Panasonic Vスタイル		1.00	セット	608,300	608,300	1,013,900-
		同上取付施工費		1.00	式	105,000	105,000	
		キッチンボード貼り		1.00	式	68,000	68,000	
洗面・脱衣		洗面化粧台交換 Panasonic Vスタイル		1.00	セット	70,120	70,120	175,300-
		同上取付施工費		1.00	式	25,000	25,000	
トイレ		便器 LIXIL BC-Z30S.DT-Z380		1.00	セット	71,750	71,750	102,500-
		便座 LIXIL CW-KB31		1.00	セット	61,530	61,530	87,900-
		同上取付施工費		1.00	式	25,000	25,000	
1F和室		収納折れ戸新設 Panasonic ペリティス		1.00	セット	28,860	28,860	44,400-
		同上取付施工費		1.00	式	25,000	25,000	
2F洋室		開き戸新設 Panasonic ペリティス		2.00	セット	36,400	72,800	56,000-
		同上取付施工費		1.00	式	50,000	50,000	
洗面・脱衣・2F洋室		壁面補修		1.00	式	35,000	35,000	
		ビス、金物、接着剤		1.00	式	18,000	18,000	
		雑材、消耗品		1.00	式	12,000	12,000	
1F和室		畳表替え		4.50	枚	4,500	20,250	
洗面・脱衣・トイレ		クッションフロア貼替(住宅用)		1.00	式	33,000	33,000	

御見積書

No. MI23040002-001

作成日 2023年05月20日

株式会社すまいる 御中

工 事 名 久貝橋本様邸改装工事

場所	箇所	品名	品番	数量	単位	単価	金額	備考
LDK・洋室西東・洗面	クロス新貼(量産)			196.00	m	950	186,200	
	浴室清掃			1.00	式	25,000	25,000	
◆現場管理費				1.00	式		(175,600)	
				1.00	式	175,600	175,600	
				【合 計】		(税抜)	1,932,410	
				【消費税】			193,241	
				【総合計】		(税込)	2,125,651	